

**Kodbølgaard Øko Planteavl ApS**  
Tinghøjvej 10, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 40 11 45 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021

---

Jens Axel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Kodbølgaard Øko Planteavl ApS<br>Tinghøjvej 10<br>6870 Ølgod                                   |
|                  | CVR-nr.: 40 11 45 48   |
|                  | Hjemsted: Varde Kommune  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Jens Axel Sørensen   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af markbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 930 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                    | 1/1 2020<br>- 31/12 2020 | 21/12 2018<br>- 31/12 2019 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                       | <b>929.857</b>           | <b>802.757</b>             |
| Andre finansielle indtægter                    | 78                       | 220                        |
| Øvrige finansielle omkostninger                | -3.528                   | -1.207                     |
| <b>Resultat før skat</b>                       | <b>926.407</b>           | <b>801.770</b>             |
| Skat af årets resultat                         | -203.806                 | -177.190                   |
| <b>Årets resultat</b>                          | <b>722.601</b>           | <b>624.580</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>        |                          |                            |
| Overføres til overført resultat                | 722.601                  | 584.581                    |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0                        | 39.999                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>722.601</b>           | <b>624.580</b>             |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                           |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 0                | 7.210            |
| Andre tilgodehavender                    | 2.315            | 611.108          |
| Tilgodehavender i alt                    | 2.315            | 618.318          |
| Likvide beholdninger                     | 1.586.830        | 402.413          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.589.145</b> | <b>1.020.731</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.589.145</b> | <b>1.020.731</b> |
| <br><b>Passiver</b>                      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 1                |
| Reserve for iværksætterselskaber         | 0                | 39.999           |
| Overført resultat                        | 1.307.182        | 584.581          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.347.182</b> | <b>624.581</b>   |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 134.400          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>134.400</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000            | 9.000            |
| Selskabsskat                             | 88.206           | 0                |
| Anden gæld                               | 144.757          | 252.750          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 241.963          | 261.750          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>241.963</b>   | <b>261.750</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.589.145</b> | <b>1.020.731</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                 | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for iværksætterselskaber</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|---------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 21. december 2018   | 1                         | 0                                       | 0                        | 1                |
| Henlagt af årets resultat       | 0                         | 39.999                                  | 584.581                  | 624.580          |
| Egenkapital 1. januar 2020      | 1                         | 39.999                                  | 584.581                  | 624.581          |
| Fonds kapitaludvidelse          | 39.999                    | 0                                       | 0                        | 39.999           |
| Henlagt af årets resultat       | 0                         | 0                                       | 722.601                  | 722.601          |
| Overført til virksomhedskapital | 0                         | -39.999                                 | 0                        | -39.999          |
|                                 | <b>40.000</b>             | <b>0</b>                                | <b>1.307.182</b>         | <b>1.347.182</b> |